
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Gymnázium Christiana Dopplera 

se sídlem Zborovská 621/45, 150 00 Praha 5 – Malá Strana 
zastoupené: Mgr. Renatou Pauchovou, ředitelkou školy  
IČ: 61385701                       
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Janem Rambouskem 

Se sídlem Káciň 39, 262 63 Dolní Hbity 
IČ: 07326378 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně jedné 
 
uzavírají níže uvedeného dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) 
 
 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou 
v článku IV., to vše za podmínek sjednaných dále v této Smlouvě. Dílem dle této Smlouvy je: 
 

„Mytí oken v objektu Gymnázia Christiana Dopplera“ 

 

Základní popis a rozsah předmětu plnění: mytí oken, rámů, ostění, parapetů a čištění falců 
v rozsahu stanoveném v příloze I.  
 

Místem realizace je Gymnázium Christiana Dopplera, Zborovská 621/45, 150 00 Praha 5. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. 

 

Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla nezbytné. 

 

Objednatel je povinen řádně dokončený předmět plnění této Smlouvy převzít. 
 

 

 

 

 



 
III. 

Termín zhotovení Díla 

 

Smluvní strany se dohodly, že práce mohou být zahájeny Zhotovitelem nejdříve 15. 7. 2024 
a hotové Dílo musí být předáno Objednateli nejpozději do 9. 8. 2024. 
 
 

IV 

Cena Díla a způsob úhrady 

 
Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení Díla dle článku II. je sjednána v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 55 300 Kč. K této 
částce zhotovitel připočítá cenu za parkovné a dopravu, nejvýše však 6 700 Kč. Zhotovitel 
není plátcem DPH. 
 
Zhotovitel vystaví po řádném předání Díla do užívání fakturu na sjednanou částku se splatností 
14 dnů od doručení faktury Objednateli.  
 
 

V. 

Průběh realizace Díla 

 

Zdroj vody a elektrické energie zajistí Objednatel. Náklady jsou kalkulovány v ceně Díla. 
 
Objednatel zajistí Zhotoviteli neomezený vstup do místa realizace Díla ve sjednané dny vždy 
v době 7:00 – 19:00. 
 
Zhotovitel se zavazuje provádět práce na Díle v rámci platných norem a bezpečnostních 
předpisů. 
 
Zhotovitel zajistí zakrytí předmětů, ploch a konstrukcí, které by mohly být znečištěny 
probíhajícími pracemi. 
 
Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou při provádění sjednaných prací podle 
platné právní úpravy. 
 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva může být měněna, doplňována nebo rušena jen písemnou formou po vzájemné 
dohodě smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky.  
 
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných ke dni 
uzavření Smlouvy. 
 
 
 



 
Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani 
dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy, s obsahem souhlasí a 
na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
. 
 

 
 
V Praze dne ……………………    V Praze dne   ……………………. 
 
 
 
 
 
 

 
…..………………………….……    ………………….………………… 

   Objednatel                                                                              Zhotovitel 
 
 
 

  



 
 

PŘÍLOHA 

 


